
 
R E K T O R 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2014 

z dnia 19 listopada 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 8/2014 

w sprawie ustalenia na rok akademicki 2014/2015 stawek wynagrodzeń  

ponadwymiarowych oraz stawek umów zleceń o świadczenie usług edukacyjnych  

i praktyk pedagogicznych 
 

 

 

 

 

 

Na podstawie §65 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jedn. z dnia 

25.06.2013 r. ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i 

przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w 

uczelni publicznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1571), zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. Dokonuje się zmiany Zarządzenia nr 08/2014 poprzez dopisanie w tabeli w §2. tego 

zarządzenia pozycję nr 8 w następującym brzmieniu: 

 
  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2014 roku do dnia 30 września 2015 roku. 
  
  

 

 

 

 
     

                   prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak

    
 

8. stawka nauczyciela akademickiego wykładającego na kursie 

przygotowawczym dla kandydatów na studia w UMFC 
100,- 


